[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017г.                                  п. Сандово                                                   №114
О внесении изменений в муниципальную программу
Сандовского района Тверской области
«Развитие муниципальной системы образования
 Сандовского района Тверской области  на 2014-2019 годы

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области, утвержденным постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 г. № 341/1, Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности предоставляемых образовательных услуг населению Сандовского района, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие муниципальной системы образования Сандовского района Тверской области на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Сандовского района от 09.11.2013г.   № 390:
а) Подраздел  3. Подпрограммы 3 «Развитие системы предоставления услуг дополнительного образования детей».
Глава 1. Задачи подпрограммы. Решение задачи 2 «Развитие  системы выявления и поддержки одаренных детей» дополнить:
Административное мероприятие 2.001. «Организация и проведение экскурсий в Тверской императорский путевой дворец».
Показатель 1. «Доля обучающихся, охваченных проектом «Нас пригласили во Дворец».
б) Приложение 1 к постановлению администрации Сандовского района от 09.11.2013 г. №390 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Сандовского района Г. Ю. Носкову.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
     Глава  Сандовского района                                                           О.Н. Грязнов